



**VINEKSPERTEN ApS
KORGADE 7A
SVENDBORG**

CVR. NR. 43 25 43 67

ÅRSRAPPORT 8. MAJ 2022 - 31. DECEMBER 2022

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2023**

Nils Knudsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel af vin samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 189.640. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 504.230 og en egenkapital på kr. 110.360.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 8. MAJ 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter

BRUTTOFORTJENESTE	74.990
1 Personalemkostninger	-311.146
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.698</u>
DRIFTSRESULTAT	-241.854
Andre finansielle omkostninger	<u>-749</u>
RESULTAT FØR SKAT	-242.603
Skat af årets resultat	<u>52.963</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-189.640</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført til næste år	<u>-189.640</u>
DISPONERET I ALT	<u>-189.640</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Noter

Driftsmateriel	78.297
Materielle anlægsaktiver	78.297
Depositum og sikkerhedsstillelse	95.000
Finansielle anlægsaktiver	95.000
ANLÆGSAKTIVER	173.297
Varebeholdninger	19.731
Tilgodehavender fra salg	185.482
Udskudt skatteaktiv	34.483
Periodeafgrænsningsposter	7.734
Tilgodehavender	227.699
Likvide beholdninger	83.503
OMSÆTNINGSAKTIVER	330.933
AKTIVER	504.230



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Noter

Anpartskapital	300.000
Overført resultat	-189.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>110.360</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.284
Anden gæld	28.586
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>50.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>393.870</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>393.870</u>
PASSIVER	<u><u>504.230</u></u>

2 **Eventualforpligtelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Indbetalt ved stiftelsen	300.000	0	0	300.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-189.640</u>	<u>0</u>	<u>-189.640</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u><u>300.000</u></u>	<u><u>-189.640</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>110.360</u></u>



NOTER

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Løn	175.565
Fremmed medhjælp	133.877
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>
	<u><u>311.146</u></u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u><u>1</u></u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse 2023 - 2033 - kr. 3.000.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Morten Raft

Direktør

Serienummer: 164cd0ee-5dcf-4a8e-bc9d-1d550b86d3c6

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-26 09:26:31 UTC



Nils Knudsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: b2c2fa3a-e2b7-4350-998f-6b61ba946c64

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-26 09:28:18 UTC



Tina Susanne Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 177ac64f-dca4-47da-88d5-d6cc8e463eff

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-06-27 19:25:46 UTC



Nils Knudsen

Dirigent

Serienummer: b2c2fa3a-e2b7-4350-998f-6b61ba946c64

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-27 20:23:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4T3PN-UVSAU-CDWEA-V0PPX-KWAD0-1UU4P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>